FORMAT 2: FORMATI STANDARD I PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETOREPBA 2026-2028

Polinkat Ekzistuese

Emértimi i Grupit

Autoriteti per te Drejten e Informimit

Kodi i Grupit

95

Emértimi i Programit Buxhetor

Planufikimi, Menaxhimi dhe Admunistorm

Kodi i Programit

01110

Programi Buxhetor Afatmesém

PBA 2026-2028

Pérshkrimi i Programit

T& identifikojé, mbledhé dhe keijcj nié arkiv t¢ mtegruar 1 18 gittha dokumenteve t& njohura te prodhuara nga/ose té lidhura me
veprimtaring ¢ ish-Sigurimit;béjé regjistsimet né dispozicion t& publikut sipas disporztave (€ parashikuara ne lig;.

Qéllimet e Politikés s¢ Programit

T& identifikojé, mbiedh# dhe ktfjojé nié arkiv té integruar 1@ r githa dokunmenteve
t¢ njohura t& prodhuara nga/ose 1 lidhura me veprimeaing e ish-Sigunmitbée
regjistrimet né dispozicion ¢ publikut sipas dispozitave té parashikuara né ligg,
duke pérfshire sigurimin e qasjes né informata rig formé dixhutalekrijimi
Autoritetit si njé burim arkivor qendror, pér hulumtirin e akovitereve té ish-
Sigunmitte drejtojé informimin publik pir & krijuar Autoritetin si njé platforme,
pér angazhimin dhe kuptinin ¢ sé kalarés komuniste né Shygipéri;mbéshtess
punén e dokumentimit 1€ krimeve & komunizmit, duke perfshiré kontributin ng
rerjen e drejtésisé;mbishtess procesin e kérkinit, gietjes, identifikimit dhe
rimekémbies s& mbetieve té atyre Q€ u zhdukén ose u ekzekutuan giaté
komunizmigmbéshtesé verifikimin ¢ zyrtaréve q# konkueromé pér tu zgiedhur ose
emcruar né administeatén publike/shtetérore,

Treguesit e Performances né nivel Qéflimi 2025 2026 2027 2028
Buxhet Parashikimi Parashikim Parashikim

Numri { aktiviteteve dhe botimeve nga 95 05 03 05

AIDSSH

nurnti i kerkesave 950 950) 950 950

Objektivi i Politikés s& Programit

Pérmbushja né kehé dhe me cilesi e shérbimit nda; kérkuesve( gytetar, mstitucione,
media-studiues), népérmiet procedurave sa mé fleksibél & n€ pérputhje me ligiin
népermyjel, dixhitalizimit pér te véne né dispozicion ¢

ndryshme.

interesuarve informacione té

Treguesit e Performancés pér Objektivin

2025

Buxheti

2026

Parashikirm

2027

Parashikimi

2028

Parashikim

numi 1 fageve te vena ne dispzicion

20000

D000

90000

numrt 1 ankesave

0

()

o € grave ne poste drejtuese te mnstitucionit
nda totalit te posteve drejtuese .

67

67

67

Numrii rasteve te diskominimit me baze
giinore ne nstitucion te trajtuar .

Shpenzimet Korrente

99501

Jo-projekte (001-95-01110)

Produki

995 AA - Kérkesa t€ trajtuama

Pérshhrimi § Produkut

Pranimu, wdenafikems, deklas fikom, peepumy, dekodifikirm 1 kerkese

ketkuesve

s dhe pergnga nday

Njesia Matése

Numer kerkesash




2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
. 1850 1850 1850
Kosto totzle (né leké) 158300000 166200000 166200000 167200000
Kosto pér myesi (né leke) 0 89837.84 80837.84 90378.38
Ndryshimi né %o 1 Sasise 0 0
Ndryshimi né % 1 kostos totale 0.0499 0 0.006
Ndryshimi né % 1 kostos pér njesi 0 0.006
Detapms 1 Kostos Totale e Produktit sipas Artitkupve Ekonormiic
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 7 117,550,000 117,550,000 117,550,000
01 - Noa Buxcheti [t 117,530,000 117,550,000 117,550,600
05 - Nyga & ardburat e vela g ? . 4
60T - Sigurime Shogérore f 21,530,000 21,550,000 21,550,000
01 - Nga Buscheli 0 21,550,000 21,530,000 21,550,000
03 - Nga £ ardhural ¢ 1ela 0 /] 7 n
602 - Mallra dhe Shevkime ¢ Tiera 0 27,100,000 27,100,000 28,100,000
01 - Nga Buxchess 0 27,100,000 27,160,600 28,100,000
35 - Nga & ardharai ¢ rela 0 i 1
603 - Subvenciane U] 7] f 0
01 - Nga Buxheti 0 @ 7] 0]
05 - Nga £ ardhuraf ¢ reta 0 0 o 0
604 « Trangferta Korente 7 0 0 a 1
07 - Noa Buxchets a 0 0 1
05 - Nga & ardhurat ¢ meta [ 0 7 a
605 - Transferta Korente 8 Huaja 0 ) 7 7
01 - Npa Baschett 7 0 0 7]
05 - Nga 1¢ ardburat ¢ veta 4 ] 0 7
606 - Trans per Buxch. Fam. & Individ 0 0 0 7
01 - Nga Basaheti I 0 ] 0
G5 - Nga i ardhurat ¢ reta g f J f
230 - Kapitals & Patrupienara 0 0 n
01 - Nga Buxchess 0 0 0 i
02 - Financier { huay - Grang 7 I} 0 r]
22 - Fingncim [ huay - Kredi 1] 7 0 1
03 - Kosto lokatle 4 0 0 4
@4 - TLSH, Detyrin: Doganor i 0 0 a
231 - Kapitals & Trupézuara 0 0 ]
01 - Npa Buxcheii Y] [ ) 7
002 - Financim { huas - Grant 0 [ /) 0
22 - Finaneim ¢ Iwai - Kredi ] 1] 1] 7
03 - Kosto lokate 0 0 a a
e -TI3H, Detyrim Doganor 0 1] 7 0
232 - Transferta Kapitale 0 0 7} 0]
O1 - Nga Baxher 7} 0 I 0
02 - Financim i huas - Grant 0 0 7 0
22 - Financirs { bugf - Kreds 0 a 0
03 - Kosto lokate 0 0 7 0
04 - TUVSH, Detyrime Doganor 0 0 [/] 7]




999 - Jashti-buxchetore g 0 7} 14
06 - Nga 15 ardhurat jashiz fimitit 0 7} 7] n
Korto totale ¢ produktit 1] 166,200,000 166,200,000 167,200,000
Shpenzimet Kapitale
18BV4 Blerje pajisje, sisteme, makireri (95-01110)
Produkti 1BBV402 - Blee pajisie kompjuterike
Pershkrimi 1 Pradukent Blege pajisie te rea kompjutenke sepas standasteve ne fugi e AKSHI-nt
Nitsia Matese Mumer papsjesh komputenke
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 104 104 48
Kosto totale (né leke) 1000000 1000000 1000000 1000000
Kosto pér njesi (ne leke) 0 9615.38 9613.38 11363.64
Ndryshimi né o i Sasisé 0 -0.1538
Ndryshimi né 5 i kostos rotale 0 0 0
Ndryshimni né ©o 1 kostos pér njési 0 0.1818
Detapms 1 Kostos Totale teé Produkat sipas Arukupve Ekonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
607 - Paga 0 0 )
07 - Nga Buxcheti 1 f 1] 7,
05 - Nga # ardhural ¢ 1efa f 1 7] 1
601 - Sigurime Shogérore /] 7] 7 7]
O1 - Nga Baucheti 0 ] g 0
05 - Nya 1 ardburat ¢ 1eia 0 a f 0
602 - Mallva dbe Shévbime 17 Tiera ] 0 0 7]
07 - Nga Buscheir 0 0 17} 0
05 - Nea # ardhurat ¢ rela 0 ) 0
603 - Subrencione ) 7} 0
01 « Nga Buchers 0 0 a a
05 - Nga 1 ardburat ¢ 1ela 7 0 ] i
604 - Transferta Korente ¢ 7 0 0 f}
07 - Nga Buixchesi 7 0 0 [
05 - Nga 18 ardburat ¢ teta 7 0 0 7
605 - Transferta Korente 17 Huaja 7 0 0 /]
a1 - Nga Buscheii g 0 a
05 - Nga 18 ardhurat ¢ rela f 0 7
606 - Trans per Basch, Fam. & Indiid 7 ) 7
01 - Nyga Buexchett 7 f f 1
03 - Nga 1 ardburaf ¢ resz 7 7
230 - Kapitale i Pat 7 ) 0 n
07 - Nga Baxhen 9 [ 0 G
02 - Financiws { huaf - Grant 0 a 0 a
22 - Financing § huay - Kreds 0 0 0 7]
03 - Kasto lokale 0 a 0 f
4 - TV'SH, Detyrim Doganor 0 a 0 n
231 - Kapitale & Trupéznara 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000)
Q1 - Nga Buscheti ) 1 D000 1,600,000 1,000,000
02 - Financimn 1 bugj - Grant 0 f 0 0
22 - Finangim § huay - Kredi 0 7 7 0




03 - Kosto lpkals

04 - TVSH, Detyrin Dyganor

232 - Transferia Kapitale

2

a1 - Nga Buxheti

002 - Financim i huay - Grant

22 - Finansim § bwaj - Kredi

03 - Kovto lokals

04 - TVIH, Detyrim Daganor

Slalafs

997 - Jashti-brxcheior

06 - Nga £ ardburat jashiv it

a

Koito totale ¢ produkiic

1,000.000

7,000,000

Produkti

18BV448 - Blegje mobilje zyrash

Pérshkrimi 1 Produkt

Blena e papsjeve te zytes me qellim plotesimun € nevajave dhe kerkesave te punes

Niesta Matése

numer

2025

Buxheti

2026
Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

Sasia

15

35

43

Kosto totale (ne leke)

1600000

200000

1000000

1000000

Kosto pér njési (ne leké)

0

13333.33

28571.43

2222222

Ndryshimi né ° 5 { Sasisé

1.3333

0.2857

Ndryshimi né *% i kostos totale

-0.8

4

4]

Ndryshimi né °s 1 kostos pér njési

1.1429

_U"}’)“)1

s

Detajimu 1 Kostos Totale 8 Produktit sipas Arttkupve |

‘konomike

2025
Buxheti

2026
Parashilcimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

600 - Paga

01 - Nga Buxchesi

0% - Npa 1 ardharat ¢ veta

601 - Sigurime Shogérore

01 - Nga Baxheti

o | 2

05 - Nyga 1 ardbarat e 1¢ta

o

el el - = Y

602 - Maflra dbe Stérbime 17 Tiera

o

01 - Nea Buschetf

0F - Nga & ardbarat ¢ 1eta

7}

603 - Subvencione

01 - Nga Buxcheti

115 - Nga 1€ ardhurat ¢ veta

604 - Trangferta Korente &

01 - Npa Buxcheti

05 - Nga # ardhurat ¢ refa

605 - Transferta Korente 17 Fluaja

]

01 - Nga Buscheti

05 - Npa 1 ardburat ¢ veta

606 - Trans per Buxch. Fam, & Individ

81 - Nea Baxchet

05 « Noa & ardburat ¢ 1eta

230 - Kapitale & Patrupézuara

01 - Noa Buschesi

Slalas|lala]l

02 - Finantm ¢ huas - Grant

22 - Financien i hiaf - Kreds




07 - Kosto lpkale 7 0 g [
04 - TTV'SH, Detyrien Dgganor [v] 0 0 i
231 - Kapitale 1f Trupésmara 1 200,000 1,606,000 1,000,000
07 - Nga Buachet i 200,000 1,000,000 1,000,001
02 - Financim 1 buaf - Grant 0 i 0 0
22 - Fingncim § hwaf - Kreds ] 7 o 3
03 - Kosto lokals 0 ] ) It
04 - TVSH, Detyrim Doganor ? f i
232 - Transferia Kapitale 4] /l 7
O1 - Npa Byxchett 0 0 a9
02 - Financim ¢ budf - Grant 7} 1 0
22 - Financim 1 bugf - Kredi 0 0 0 0
173 - Kosto lokale f [ i
04 - TV SH, Degyrint Doganor g ? i
559 - Jasht-buxchetors 7 0 1 0
06 - Npa £ ardbyurat fashté limitit 7 i ) 1}
Kosin totale ¢ produfksit 7 20016006 1,000,000 100,600
Produkti Ekspozita te gendraeshme
Pérshkrimi i Produktit Ekspozita te qendtueshme
Njesia Matése numer
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1 0 0
Kosto totale (né lekg) 800000 0 0
Kosto pér njcsi (ne leke 0 B00000 0 0
Ndryshimi ne %o 1 Sasisé -1
Ndryshimi né s 1 kostos totale -1
Ndryshimi né °» 1 kostos pér njési -1
Detapimu s Kostos Totale t8 Produktit aipas Artikupre Ekonomike
2025 2026 2027 2028
Buxhet Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 7
01 - Nga Buxcheti 0 f
05 - Npa £ ardburat ¢ ieta 0 )
601 - Sigurime Shogérore 0
01 - Nga Buschers 9
05 - Noa & ardhunit ¢ 1eia 4] 7]
602 - Malfra dhe Shérbime 1 Trera [t} 0
07 - Nga Bueleti 7 0 7
05 - Nga 1 ardburat ¢ rela 4 0 7
603 - Subrencione 0 0 a
81 - Npa Baxcheti 0 0 7
05 - Noa 18 ardhural ¢ weta a ] 7
604 - Transferia Korente 8 0 9 7
01 - Nga Buscheri 4 u 0
05 - Nga # ardburaf ¢ rela o 0 0
605 - Transferta Korente 1 Huaja o g 0
01 - Npg Buxcbet 0 @ 0
3% - Nga 18 ardhurat ¢ vefa ) 0
606 - Trans per Buxch. Fam. & Individ / a 4




kibernetike.

01 - Nga Bushel 0 7 0
05 - Nga /% ardhurat ¢ veta ) 0 0
230 - Kapitale 4 Patrapizuara 0 0 [/
01 - Nga Buxhei 1 0 /]
02 - Financim ¢ huaf - Grant a0 0 4
22 - Financim i hugj - Kreds f 4 7
03 - Kasto lokale i 7 7
04 - TVSH, Detyrim Doganor 7 fl }
237 - Kapitalk i Trogpézuara SO0,000 7 i
01 - Nga Buschesi K00.000 2 7
02 - Finangim i huay - Grant 0 / 7
22 - Finaneim i buaj - Kredf 0 /] 7
03 - Kasto lokaty ) n a
(H - TVSH, Detyrine Doganor a 7 7
232 - Trapsferia Kapital ] { 7]
07 - Nga Buscheti 0 0
02 - Finansgm 1 huaj - Grant 0 }
22 - Financim { buay - Kredi 0 7 7
07 - Kosto lokate 7
04 - TUSH, Detyrim Doganor J 1
999 - Jashté-buxchetors a 0
06 - Nga 17 ardburat fashié limitit ] 0
Kosto totale ¢ produfkitss 0 800,000 0
Prodilil 18BVA410 - Bletje e instalim te papsgeve te rrjetit, serverave, dicensa per backup dhe pet siguring

Pérshkrimi 1 Produkue

Blerjc e mstalim 1 pagisieve te rrjent, serverave, licensa per backup dhe per sigunné kibernetike

Njesia Matese

T

2025
Buxheti

2026
Parashikimi

2027
Parashikimi

2028

Parashikimi

Sasia

1

Kosto totale {ng leké)

4000000

400000

Kosto pér njést (né lekg)

0

4000000

=3 E=3 =]

Ndryshimi né % 1 Sasisé

Ndryshimi né ®o 1 kostos totale

Ndryshimi né %o i kostos pér njési

Detajim: 1 Kostos Totale te Produktst sipas Artkupve Hhonomike

2025

Buxheti

2026

Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

600 - Paga

01 - Nga Buxcheti

(05 - Nga 12 ardburas ¢ ieia

601 - Sigurime Shogérore

01 « Nga Buxheri

D@l

05 - Nya I ardharat e vetg

602 - Malirz dbe Shirhime 17 Tiera

01 - Nga Buscherr

(5 - Nga £ ardburaf ¢ reta

603 - Subvencione

07 - Nga Brocheti




05 - Nga £ ardhurat ¢ veta

2

004 - Trangferia Korente 17

01 - Nga Buscheti

05 - Nga 1 ardbsural ¢ 1eta

605 - Trangferia Korente 1 Huaga

01 - Npa Buxchsti

05 - Nga 18 ardburat ¢ telg

Dl o|la]lo

006 - Trans per Buxch. Fam, ¢ Individ

07 - Nga Baxbets

05 - Nga # ardhurat ¢ veta

Dlelalclalal=s|lwla

230 - Kapitals & Patrupéuara

el I I I I Y R -

=

01 - Nga Baschess

=1 =N k=N k=)

02 - Fingncizn § huaj - Grane

=~

22 - Finangm § huaj - Kredi

03 - Koito lokale

04 - TV 'SH, Detyrim Doganor

231 - Kapitale & Trupézuara

01 - Nga Buscheti

02 - Financiwr & huai - Grant

22 - Financim 1 huay - Kredi

123 « Kosto lokale

04 - TTSH, Detyrime Doganor

232 - Transferta Kapitale

01 - Nga Buschers

02 - Financim § bwgs - Grant

22 - Finanim ¢ huaj - Kredi

(3 - Koito lokale

G4 - TUVSH, Detyrim Doganor

999 - Jashié-buschetore

7

06 - Nga t8 ardbsrat jashii livitit

Slelola|lc|lo|s|s|als

fl

Qv |||

Kosto toLate ¢ produkiit

7

4,000,000

]

e}

Produkti

Platformié Digjitale pés admisustoimn, anonsmizimin dhe publikimin ¢ Vendmmeve 12

Autontetit

Pershkrimi 1 Produkut

Phatforme Digprale pét administemen, anonmizimin dhe publikimun ¢ Vendimeve te

Autontetit

Nyésia Matcse

platforme

2025
Buxheti

2026

Parashikimi

2027
Parashikimi

2028
Parashikimi

Sasia

1

Kaosto totale (ne leke

1000004

Kasta pér njéss (ne leke)

100000

Ndryshimi né ©o 1 Sasisi

Ndiryshitmu né ° o 1 kostos totale

Ndryshimi né °o 1 kostos per njesi

Detajimi 1 Kostos Totale té Produktit sipas Artikupve Ekonomike

2025

Buxheti

2026
Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

600 - Paga

01 - Nga Buscheti

05 - Npa 18 ardburat ¢ reta




607 - Sigurime Shogérore g ) I/
01 - Nga Buxhett N 0
05 - Npa 2 ardburat ¢ 1eta [/} 0 0

602 - Mallra dhe Shérbime 1§ Tjera 0 f
07 - Nga Buxcheti /] 1} 0
05 - Nga # ardharat ¢ veia 0 0

603 - Subvencions f 0
(1 - Nga Buxcheti 7] 7 0
05 - Npa # ardburat ¢ reta 7 7 0

GO - Traniferta Korente 15 o 1] 1
01 - Nga Buscheti g [ 1
05 - Npa £ ardbsral ¢ meta a3 n N

GOS - Transferta Korente 18 Huaja 7] 0 7]
01 - Nga Buxcheti 0 1] 0
03 - Nga 8 ardburat ¢ reta 0 0 0

606 - Trans per Buxch. Fam, & Individ ) i} i
01 - Nga Buxcheti 0 0 0
05 - Nyga 1 ardhural ¢ 1eta 0 a 0

230 - Kapitale 8 Patrupizara 0 -"J 7
01 - Npa Buxchett 7 f
02 - Financim § hitas - Grant 0 0 /]
22 - Fanancin { huaf « Kreds 0 0 7
02 - Kasto lokale g 0 4
04 - TUSH, Defyrim Doganor 4] 0 /]

237 - Kapital: i Tropégpara a 0 1,000,000
01 - Nga Buschests 0 ) 1,000,600
02 - Financtm 1 bugy - Grant 0 ) 7
22 - Finangin i hugj - Kredy n ) 7]
03 - Kasto lokale & 0 1}
04 - TVSH, Detyrimr Doganor 0 0 7

232 - Tranferta Kapitale 0 0 /]
01 - Noa Buscheti 0 0
02 - Financim i bugf - Grant 4 f
22 - Financim 1 bugj - Kredy 4 0 0
03 - Kosta lokale 7} f 7]
04 - TUSH, Detyrirs Doganor /] 0

999 - Jashtt-buxlutor 0 0
006 - Nea # ardhurat jashté fmitit 0 7 0

Kasta tofaf 0 il AL

Produkti Platforme Digjitale e edukinmt "Mesojme nga e kaluara, butitne atsimore te hapura 1944-1991

Pérshknmi i Produktt Platfoemé Digjttale e edulimit "Mesorme nga e kaluars, bunime arsunorc te hapura 1944-1991

Njésia Mat#se platforme

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 0 1 0

Kosto totale (né leke) 0 1000000 0

Kosto pér njési (n# teke) 0 0 1000000 0

Ndryshimi né %o i Sasisé -1

Ndryshimi ne %o 1 kostos totale -1




Ndryshimi né °o 1 kostos pér njési

Detajirm 1 Kostos Totale € Produktit sipas Aritkujve Ekonomike

2025
Buxheti

2026
Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

600 - Paga

01 - Npa Buxheri

05 - Nga 1§ ardburat ¢ veta

601 - Sigurime Shogérore

07 - Nga Buxcheli

05 - Nga # ardbaral ¢ reta

602 - Mallra dhe Shivhime i Tiera

01 - Npa Buscheri

=

IR - =R =

05 - Nga & ardburat ¢ wig

o

Qa2 isi|af

603 - Subrengone

<

L=

O7 - Nga Buscheti

=]

05 - Nga 88 ardhurat ¢ vela

i

604 - Transferta Korente I¢

DlIo1a|a

07 - Nea Buxhets

005 - Nga 8 ardhurat ¢ rela

605 - Trangferta Korente 55 Huaja

01 - Nea Buxcheti

05 - Nga 1 ardbwrat ¢ 1eta

606 - Trans per Busch, Fam, & Individ

07 - Nga Buxheti

05 - Npa £ ardhurat ¢ vela

230 - Kapitale t Patrupézuara

01 - Nga Buxheti

=

02 - Einancin £ hudf - Grant

22 - Finangimn § hnay - Kredf

Dol lalo|lalo|

03 - Kosto lokale

3

04 - TUVSH, Detyrin Doganor

=

237 - Kapitale t¢ Trupéznara

1,000,000

01 - Nga Buxchesi

1,000,000

02 - Finaneiry { buay - Grant

22 - Finangim ¢ huay - Kredi

03 - Kosto bokals

DI

04 - TVSH, Detyrite Doganor

2

232 - Transferta Kapitale

Q1 - Noa Buschels

(02 - Financim § bwag - Grant

22 - Financim § by - Kreds

03 - Kortg lokal

(4 - TV'SH, Detyrint Doganor

999 - Jashté-buxchetore

a9

06 - Nga 1 ardhurat jashiz Lnitit

o

Kosto totule ¢ produksit

1000000

Totali shpenzimeve t& Programit

172,200,000

169,200,000

170,200,000

600 - Paga

117,550,000

117,550,000

117,550,000

01 - Nga Buxhet:

117.550.000

117,550,000

117,550,000




230 - Kapitale t€ Patrupézuara

01 - Nga Buzheti

02 - Financisn i hugj - Grant

22 - Financim i huaj - Kredi

03 - Kosto lokale

04 - TVSH, Detyrim Doganor

0

231 - Kapitale t& Trupézuara

6,000,000

3,000,000

3,000,000

01 - Nga Buxheti

6,000,000

3,000,000

3,000,000

02 - Financim i huaj - Grant

0]

22 - Finanicim 1 hoaj - Kredi

03 - Kosto lokale

04 - TVSH, Detyzim Doganor

232 - Transferta Kapitale

(1 - Nga Busheti

02 . Finaneim i huaj - Grant

22 - Financim i huaj - Kredi

03 - Kosto lokale

04 - TVSH, Detyrim Doganor

999 - Jashté-buxhetore

06 - Nga & ardhurat jashté limirit

Emn

Anton Dulkagjni

Irejtuesi i eldpit t8
menaxhimic t€ | Nénshkomi
programit

27.08.2025

Koordinarosi § GMS/
Népunési

Emn

Neéenshknm

Data




